
Uživatelské novinky ve verzích CIS
(novější verze jsou výše)

!!! Verze CIS 6.00.00 a vyšší vyžaduje při přechodu z verze nižší než CIS 6.00.00 instalaci nového
podpůrného prostředí PBDK2019.MSI. Instalátor i popis naleznete na našich stránkách pro stažení
verzí. !!!

Součástí programu je i nové prostředí. Pokud používáte standardní konfigurace, dojde při prvním spuštění
k nakopírování nových souborů do adresáře c:\sybase\Powerbuilder19. V případě, že po instalaci nové
verze se některá okna nezobrazí ve správné velikosti, nakopírujte obsah adresáře c:\cis\powerbuilder19
do  adresáře  c:\sybase\powerbuilder19 (případně  na  místo,  kde  máte  původní  deploymentkit
nainstalován). V případě problémů kontaktujte p. Gregora, 603 546 412.

Verze CIS 6.47.00 k 28.8.2023

Mzdy
 Pro Jednotu Uherský Ostroh – při integraci škod (AV1=30) do účetnictví se do dlužníka dává č.

zaměstnance a do čísla  škody/manka se  dává 20,  účtuje  se  na Dal  378/20.  Při  integraci  mank
(AV1=33) do účetnictví se do dlužníka dává č. zaměstnance a do čísla škody/manka se dává 1,
účtuje se na Dal 378/10.

 Pro ZKD Sušice – zprovoznění elektronických výplatních pásek a jejich zasílání mailem.
 Pro Podbořany – oprava funkce OZUSPOJ – Tvorba podkladů – odfiltrování osob již po výstupu

nebo  pouze  s DPP  či  DPČ,  oprava  chybného  data  OD  při  uplatnění  záměru.

 Obecně –  Oprava  zobrazovaných  rozdílných  hodnot  "Přesčasové  hodiny"  na  sestavách
"Sestavy / Měsíc / Hrubé / Součet mezd za závod" pro součet 3 měsíců ve čtvrtletí a "Sestavy /
Čtvrtletí / Součet hrubých mezd za závod"


	Uživatelské novinky ve verzích CIS
	Verze CIS 6.47.00 k 28.8.2023
	Mzdy

